mismo modo aquellos proyectos presentados por enti-
dades que tengan su domicilio social o fiscal en el País
Vasco francés (Iparralde).

Artículo 29.– Recursos económicos.

El importe total señalado se distribuirá de la siguien-
te manera:

a) Grupo A: dos millones tres mil cuatrocientos
ochenta (2.003.480,00) euros.

b) Grupo B: un millón novecientos un mil ciento
veinte (1.901.120,00) euros. Dicho importe se distri-
buirá de la siguiente forma:

– Subgrupo B1: un millón ciento cincuenta y un mil
(1.151.000,00) euros.

– Subgrupo B2: setecientos cincuenta mil ciento
veinte (750.120,00) euros.

c) Grupo C: quinientos sesenta y ocho mil seiscien-
tos (568.600,00) euros.

d) Grupo D: trescientos veintinueve mil
(329.000,00) euros.

e) Grupo E: quinientos setenta y cinco mil
(575.000,00) euros.

f) Grupo F: ciento noventa y siete mil ochocientos
(197.800,00) euros.

Artículo 30.– Requisitos para participar en la con-
vocatoria.

1.– Los medios de comunicación que se acojan a es-
ta modalidad deberán estar presentes en el mercado an-
tes del último día disponible para la presentación de las
solicitudes y la documentación, con la periodicidad y